
APÉRITIFS
& ALCOOLS         
Kir

Martini (Bianco, Rosato et Rosso)

Porto Rouge - Pineau des Charentes 

Get 27 - Picon

Batida   

Malibu - Pisang

Ricard - Campari

Vodka Eristoff Blanche

Vodka Eristoff Rouge

Saint-Germain Sureau *

Tequila * (4cl)

Vodka Grey Goose *

6.50 €

6.50 €

6.50 €

6.50 €

6.80 €

6.50 €

7.50 €

7.50 €

8.50 €

6.50 €

9.90 €

6.50 €

GINS
Gin Bombay Dry 

Gin Bombay Sapphire *

Gin La Princière *  

Gin Bulldog * 

Gin Hendrick’s * 

Gin Double You * 

Gin Mare * 

Gin Buss Framboise * 

Gin Panda* 

Gin «The Blackbird’s» (Fraise de Wépion) *  

Gin Panda Edt Sp du moment *

7.50 €

8.50 €

12.50 €

9.50 €

12.00 €

8.90 €

9.00 €

8.90 €

10.90 €

11.90 €

8.90 €

Accompagnements

Soft 

Red Bull - Vin blanc 

Schweppes premium: 
Hibiscus - Pink Pepper - Ginger Ale

3.00 €

4.00 €

4.00 €



COCKTAILS
SANS ALCOOL         
Caribbean Sun *
Jus d’orange, parfums de mangue,  
fruit de la passion, papaye et kiwi

Lazy Red *
Parfum violette, framboise, citron vert et sucre de 
canne, eau pétillante

Balicha *
Mandarine, citron, thé vert, sucre, herbes naturelles

Porn Star *
Fruits de la passion, vanille, citron vert

Virgin Mojito *
Menthe fraîche, citron vert, sucre de canne  
et eau gazeuse 

Sex on the beach * 
Pêche, orange et cranberry

COCKTAILS
AVEC ALCOOL         
Le Resort casino cocktail *  		        
Rhum, triple sec, cassis, cocktail de fruits, citron vert    

Martini Royal *
Martini bianco, Rosato ou Rosso et Cava, citron vert

Lazy Red Cheeks *
Vodka, parfum violette, framboise, citron vert  
et sucre de canne, eau pétillante

Sex on the Beach *
Vodka, jus d’orange, parfum pêche, citron vert,  
cranberry 

Cuba Libre *  
Rhum brun, citron vert, Coca-Cola, sucre de canne 

Pina Colada * 
Rhum, jus d’ananas, crème et coco

12.80 €

11.80 €

8.90 €

8.90 €

8.90 €

8.90 €

8.90 €

8.90 €

12.80 €

12.80 €

13.80 €

14.50 €



Mojito * 
Rhum, menthe, citron vert, sucre et eau gazeuse 

Aperol,* 
Aperol, Cava et eau pétillante, tranches d’orange 

Exspresso Martini *
Vodka, Liqueur de café, expresso,  
sirop de canne

Moscow Mule *  
Vodka, Ginger Beer, citron vert et menthe fraîche 

Disaronno Sour Jar * 
Amaretto, jus de citron, sucre de canne 

Whiskey Sour * 
Rhum, jus d’ananas, crème et coco 
 
Porn Star Martini *  
Vodka, passion, mangues, citron vert, mûres et vanille

Mojito Fraise (en saison) * 
Rhum, menthe, fraises, citron vert, sucre et eau gazeuse 

Saint-Germain Spritz *   
Liqueur artisanale de sureau à l’arôme de fruits  
tropicaux, poires, pamplemousses,  
pointe de chèvrefeuille, cava, eau pétillante 

Guava Margarita * 
Tequila, triple sec, Guava, citron 

Eau de Villée Tonic * 
Eau de Villée, citron vert, menthe fraîche et tonic 

Lynchburg Lemonade * 
Jack Daniel’s, Cointreau, jus de citron et Sprite

Mai Tai *                                                                                                                          
Rhum brun, Overproof rhum, triple sec,  
citron, Orgeat

* Non inclus dans les offres promotionnelles

10.50 €

13.80 €

13.80 €

10.80 €

13.80 €

13.80 €

13.80 €

13.80 €

14.50 €

12.80 €

13.80 €

14.50 €

12.80 €



EAUX & SODAS

Vittel - Perrier 

Vittel 1/2 L  

Coca (Regular - Zero - Light) 

Fanta Orange - Sprite 

Fuze Tea (Citron - Pêche  -  Green) 

Minute Maid : Orange - Pamplemousse  

Minute Maid : Pommes - Multi fruits 

Minute Maid: Ananas - Tomate   

Minute Maid : Pomme Cerise 

Gini 

Canada Dry 

Schweppes : Tonic - Agrum 

Schweppes : Mojito 

Cécémel 

Red Bull diverses variétés *  

Red Bull * 

Red Bul Sans Sucre * 

San Pellegrino 1/2L 

Schweppes Premium : Hibiscus * 

Schweppes Premium : Pink Pepper * 

Schweppes Premium : Ginger Ale * 

Schweppes Premium : Ginger Beer * 

Golf *(Jus de pamplemousse et Tonic) 

 
* Non inclus dans les offres promotionnelles

3.70 €

6.00 €

3.70 €

3.70 €

3.70 €

3.70 €

3.70 €

3.70 €

3.70 €

3.70 €

3.70 €

3.70 €

3.70 €

6.50 €

4.90 €

4.90 €

4.80 €

4.80 €

4.80 €

3.70 €

4.90 €

4.90 €

7.00 €



BIÈRES
Jupiler au fût  

Carlsberg au fût  

Carlsberg 0% 

Jupiler au fût 33cl *  

Kriek * 

Liefmans pêche *                                                  

Liefmans Fruits *                                                   

Liefmans Fruits 0% * 

Leffe Blonde - Leffe Brune - Leffe Ruby *  

Saint-Hubertus Blanche *    

Saint-Hubertus Ambrée * 

Corona *  

Corona 0% * 

Duvel * 

Chimay Bleu * 

Jambe en l’air * 

Val Dieu Blonde * 

Val Dieu Brune *  

Houppe blonde *  

Hoegaarden Blanche*

3.80 €

4.20 €

4.20 €

4.80 €

4.80 €

4.50 €

4.80 €

4.80 €

4.90 €

4.90 €

6.50 €

6.50 €

5.90 €

5.90 €

3.90 €

6.10 €

5.40 €

5.80 €

4.90 €

5.40 €

TRIPICK
Tripick 6° au fût : 25 cl -  33 cl  
(Blonde non filtrée - Haute fermentation)	  

Tripick 3° - 33 cl 
(Blanche fruitée poire & grenade) 

Tripick 4° - 33 cl   
(Blonde non filtrée - Haute fermentation) 

Tripick 5° - 33 cl 
(Blonde non filtrée - Haute fermentation) 

Tripick 6° - 33 cl   
(Blonde non filtrée - Haute fermentation) 

Tripick 7° - 33 cl 
(Blonde non filtrée - Haute fermentation) 

Tripick 8° - 33 cl 
(Blonde non filtrée - Haute fermentation) 
   
* Non inclus dans les offres promotionnelles.
		       	       

4.90 € / 5.70 € 

5.70 € 

5.70 € 

5.80 € 

5.90 € 

5.90 € 

6.20 € 



CAFÉS GLACÉS
Macchiato Glacé *  
(Nature, Noisettes grillées, Cookies Chocolat,  
Caramel, Popcorn ou Spéculoos)

Macchiato Glacé  Gourmand (Chantilly)*   
(Nature, Noisettes Grillées, Cookies Chocolat,  
Caramel, Popcorn ou Spéculoos)

6.50 €

6.90 €

BOISSONS  
CHAUDES
Café - Expresso - Décaféiné 

Capuccino (crème fraîche) 

Cécémel Chaud 

Chocolat Viennois 

Café Mousse de Lait 

Décaféiné Capuccino 

Lait russe 

Latte Macchiato *  
(Nature, Noisettes Grillées, Cookies Chocolat, 
Caramel, Popcorn, ou Spéculoos)

Latte Macchiato Gourmand (Chantilly) *  
(Nature, Noisettes Grillées, Cookies Chocolat, 
Caramel, Popcorn, ou Spéculoos, )

Irish Coffee  

Italian Coffee 

* Non inclus dans les offres Promotionnelles

3.70 €

4.20 €

3.80 €

4.20 €

4.20 €

4.30 €

4.80 €

6.50 €

6.90 €

12.90 €

12.90 €



POUSSE CAFÉ
Baileys * 

Amaretto * 

Cointreau * 

Sambuca – Grappa * 

Eau de Villée * 

Grand-Marnier *  

Calvados Boulard* 

Poire Cognac Xanté * 

Cognac Courvoisier VS *

7.50 €

7.50 €

8.50 €

8.50 €

8.50 €

8.50 €

8.80 €

8.80 €

8.50 €

JUS PRESSÉS
Orange * 

Citron * 

Mixte *

* Non inclus dans les offres promotionnelles

6.90 €

6.90 €

6.90 €



RHUMS
Bacardi Carta Blanca  

Bacardi 4 years 

Havana Especial 4 anos 

Rhum Demon’s Share * 

Rhum Diplomático Mantuano 40° *  

Diplomático Reserva Exclusiva 40° * 

Mount Gay Black Barrel 

(Rhum des Barbades) * 

Diplomatico Single Vintage Millésimé 43°* 

7.50 €

8.00 €

8.00 €

10.90 €

10.90 €

8.50 €

23.60 €

8.90 €

Accompagnements

Soft 

Red Bull - Vin blanc 

Schweppes premium: 
Hibiscus - Pink Pepper -  Ginger Ale 

* Non inclus dans les offres promotionnelles

3.00 €

4.00 €

4.00 €

WHISKIES
William Lawson  

J&B 

Jack Daniel’s *  

Jack Daniel’s au miel * 

Chivas Regal 12 ans * 

Bruichladdich the classic laddie SB * 
(single malt Islay non tourbé) 

The Balvenie double wood 12 y *  
(single malt douceur et complexité)

Glenfiddich 18 years 

7.50 €

7.50 €

8.00 €

8.50 €

15.90 €

20.90 €

9.50 €

13.90 €



THÉS 
Thé Noir aux Fruits Rouges Exclusive 
Avec la richesse de la base au thé noir du Kenya,  
cette recette donne vie aux délicieux mélange de fraises, 
framboises, groseilles et mûres. Cet assemblage  
aromatique et riche en saveurs est équilibré par les fleurs 
d’hibiscus, d’églantier et de mûrier.

Thé Vert Sencha Exclusive 
Longues feuilles de thé vert de Chine délicatement 
parfumées avec de vraies fleurs de jasmin, la saveur vive 
de ce thé provient des fleurs de jasmin qui s’épanouissent 
pendant la nuit et infusent le thé avec un goût floral  
caractéristique. Un doux parfum qui laisse un goût léger.
 
Thé Vert Exclusive 
Le Gunpowder est un thé vert chinois originaire de la 
province du Zhejiang. Il doit son nom à ses feuilles rou-
lées en billes, l’Algérie et le Maroc importent du Gunpow-
der pour servir de base au thé à la menthe. 

Thé Earl Grey 
Thé noir Ceylan du Sri Lanka à la bergamote  
pour une tasse douce avec des notes fraîches et fruitées 
d’agrumes, associées à un arôme floral, Les pétales de c 
calendula et bleuet offrent un vibrant contraste pour créer  
un mélange vraiment sublime.
  
Camomille 
Fleurs entières de camomille délicatement équeutées à la
récolte pour garder un maximum des huiles aromatiques
volatiles et offrir un goût unique

Menthe Poivrée  
La plus fine des huiles essentielles de menthe poivrée
avec des notes fortes et prononcées de menthol, qui
ajoutent une fraîcheur agréable au goût unique.
 
Thé à la menthe fraîche 
Thé vert Gunpowder et menthe fraîche.

3.80 €

3.80 €

3.80 €

3.80 €

3.80 €

3.80 €

4.50 €



CHAMPAGNES

Coupe de Castellane Brut  

Castellane Brut 75 cl 

Laurent Perrier Brut 75 cl  

Laurent Perrier Brut 37.5 cl 

Laurent Perrier Brut Rosé 75 cl

Laurent Perrier Millésimé 75 cl 

Laurent Perrier Blanc de Blanc 75 cl 

Ruinart Blanc de Blanc 75cl

Veuve Clicquot 75 cl 

		                 

11.90 €

69.00 €

99.00 €

170.00 €

250.00 €

50.00 €

199.00 €

160.00 €

165.00 €



VINS
Rouge (Merlot)  

Blanc (Viognier) 

Rosé (Chevigny) 

 

Le verre :  

La bouteille 

5.20 €

29.20 €

VIN BLANC MOELLEUX 
Vin blanc moelleux * :   

(Chateau Eyssards Bergerac)

Le verre   

La bouteille

CAVA

5.80 €

32.80 €

La coupe   

La bouteille
7.00 €

39.50 €



UN PETIT CREUX

Portion de fromage 

Portion de nachos et sa sauce
(sauce fromage ou hot)

Portion mixte - 3 choix : 
(Fromage - Boulettes de volaille -  
cervelas de volaille ou olives)
 

Burger Fish : 
(Poisson pané (merlu), cheddar, tomate, salade,  
sauce tartare) 
 
Burger poulet croustillant  
(Viande de poulet, tomate, salade, oignons frits,  
sauce Brazil) 
 
Burger Black Angus 
(Viande de bœuf 200 g, tomate, cheddar,  
salade, oignons frits, sauce Giant) 
 
Croque-monsieur jambon/fromage 
(2x 115gr+ salade) 

Croque-fromage 
(2x 115gr+ salade) 

Chicken Salad 
(Lamelles de poulet rôties, tomate, salade,  
croûtons, copeaux de parmesan, cornichons,  
vinaigrette Caesar

Panini poulet 
(Filet de poulet, pesto, fromage)

Panini jambon 
(Jambon, fromage, sauce tomate et moutarde) 
 
Panini tomate mozzarella 
(Mozzarella, sauce tomate)

5.00 €

7.50 €

10.50 €

13.50 €

13.50 €

14.50 €

Horaire : (en période poker : dès 12h00) 
Du lundi au jeudi et le dimanche : de 15h00 à 02h00  
et le vendredi et samedi : 15h00 à 03h00.

11.90 €

11.90 €

14.90 €

8.70 €

8.70 €

8.70 €

 ⚠️ UNIQUEMENT DURANT LES TOURNOIS DE POKER

Hot-Dog  
(Choucroute, mayonnaise - moutarde - ketchup) 
Double Hot-Dog  
(Choucroute, mayonnaise - moutarde - ketchup) 

Sandwichs (Différentes variétés)

6.80 €

8.90 €

6.60 €



BIÈRES
Jupiler au fût  

Carlsberg au fût  

Carlsberg 0% 

Jupiler au fût 33cl *  

Kriek * 

Liefmans pêche *                                                  

Liefmans Fruits *                                                   

Liefmans Fruits 0% * 

Leffe Blonde - Leffe Brune - Leffe Ruby *  

Saint-Hubertus Blanche *    

Saint-Hubertus Ambrée * 

Corona *  

Corona 0% * 

Duvel * 

Chimay Bleu * 

Jambe en l’air * 

Val Dieu Blonde * 

Val Dieu Brune *  

Houppe blonde *  

Hoegaarden Blanche*

3.80 €

4.20 €

4.20 €

4.80 €

4.80 €

4.50 €

4.80 €

4.80 €

4.90 €

4.90 €

6.50 €

6.50 €

5.90 €

5.90 €

3.90 €

6.10 €

5.40 €

5.80 €

4.90 €

5.40 €

TRIPICK
Tripick 6° au fût : 25 cl -  33 cl  
(Blonde non filtrée - Haute fermentation)	  

Tripick 3° - 33 cl 
(Blanche fruitée poire & grenade) 

Tripick 4° - 33 cl   
(Blonde non filtrée - Haute fermentation) 

Tripick 5° - 33 cl 
(Blonde non filtrée - Haute fermentation) 

Tripick 6° - 33 cl   
(Blonde non filtrée - Haute fermentation) 

Tripick 7° - 33 cl 
(Blonde non filtrée - Haute fermentation) 

Tripick 8° - 33 cl 
(Blonde non filtrée - Haute fermentation) 
   
* Non inclus dans les offres promotionnelles.
		       	       

4.90 € / 5.70 € 

5.70 € 

5.70 € 

5.80 € 

5.90 € 

5.90 € 

6.20 € 


