



## APÉRITIFS & ALCOOLS

Kir	6.50 €
Martini (Bianco, Rosato et Rosso)	6.50 €
Porto Rouge - Pineau des Charentes	6.50 €
Get 27 - Picon	6.50 €
Batida	6.50 €
Malibu - Pisang	6.50 €
Ricard - Campari	6.80 €
Vodka Eristoff Blanche	7.50 €
Vodka Eristoff Rouge	7.50 €
Saint-Germain Sureau *	8.50 €
Tequila * (4cl)	6.50 €
Vodka Grey Goose *	9.90 €

## GINs

Gin Bombay Dry	7.50 €
Gin Bombay Sapphire *	8.50 €
Gin La Princesse *	12.50 €
Gin Bulldog *	8.90 €
Gin Hendrick's *	8.90 €
Gin Double You *	9.50 €
Gin Mare *	12.00 €
Gin Buss Framboise *	9.00 €
Gin Panda*	8.90 €
Gin «The Blackbird's» (Fraise de Wépion) *	10.90 €
Gin Panda Edit Sp du moment *	11.90 €

## Accompagnements

Soft	3.00 €
Red Bull - Vin blanc	4.00 €
Schweppes premium:	4.00 €
Hibiscus - Pink Pepper - Ginger Ale	



## COCKTAILS SANS ALCOOL

<b>Caribbean Sun *</b>	8.90 €
<i>Jus d'orange, parfums de mangue, fruit de la passion, papaye et kiwi</i>	
<b>Lazy Red *</b>	8.90 €
<i>Parfum violette, framboise, citron vert et sucre de canne, eau pétillante</i>	
<b>Balicha *</b>	8.90 €
<i>Mandarine, citron, thé vert, sucre, herbes naturelles</i>	
<b>Porn Star *</b>	8.90 €
<i>Fruits de la passion, vanille, citron vert</i>	
<b>Virgin Mojito *</b>	8.90 €
<i>Menthe fraîche, citron vert, sucre de canne et eau gazeuse</i>	
<b>Sex on the beach *</b>	8.90 €
<i>Pêche, orange et cranberry</i>	

## COCKTAILS AVEC ALCOOL

<b>Le Resort casino cocktail *</b>	12.80 €
<i>Rhum, triple sec, cassis, cocktail de fruits, citron vert</i>	
<b>Martini Royal *</b>	11.80 €
<i>Martini bianco, Rosato ou Rosso et Cava, citron vert</i>	
<b>Lazy Red Cheeks *</b>	14.50 €
<i>Vodka, parfum violette, framboise, citron vert et sucre de canne, eau pétillante</i>	
<b>Sex on the Beach *</b>	13.80 €
<i>Vodka, jus d'orange, parfum pêche, citron vert, cranberry</i>	
<b>Cuba Libre *</b>	12.80 €
<i>Rhum brun, citron vert, Coca-Cola, sucre de canne</i>	
<b>Pina Colada *</b>	12.80 €
<i>Rhum, jus d'ananas, crème et coco</i>	

<b>Mojito *</b>	12.80 €
<i>Rhum, menthe, citron vert, sucre et eau gazeuse</i>	
<b>Aperol,*</b>	10.50 €
<i>Aperol, Cava et eau pétillante, tranches d'orange</i>	
<b>Expresso Martini *</b>	13.80 €
<i>Vodka, Liqueur de café, expresso, sirop de canne</i>	
<b>Moscow Mule *</b>	13.80 €
<i>Vodka, Ginger Beer, citron vert et menthe fraîche</i>	
<b>Disaronno Sour Jar *</b>	10.80 €
<i>Amaretto, jus de citron, sucre de canne</i>	
<b>Whiskey Sour *</b>	13.80 €
<i>Rhum, jus d'ananas, crème et coco</i>	
<b>Porn Star Martini *</b>	13.80 €
<i>Vodka, passion, mangues, citron vert, mûres et vanille</i>	
<b>Mojito Fraise (en saison) *</b>	13.80 €
<i>Rhum, menthe, fraises, citron vert, sucre et eau gazeuse</i>	
<b>Saint-Germain Spritz *</b>	13.80 €
<i>Liqueur artisanale de sureau à l'arôme de fruits tropicaux, poires, pamplemousses, pointe de chèvre feuille, cava, eau pétillante</i>	
<b>Guava Margarita *</b>	14.50 €
<i>Tequila, triple sec, Guava, citron</i>	
<b>Eau de Villée Tonic *</b>	12.80 €
<i>Eau de Villée, citron vert, menthe fraîche et tonic</i>	
<b>Lynchburg Lemonade *</b>	13.80 €
<i>Jack Daniel's, Cointreau, jus de citron et Sprite</i>	
<b>Mai Tai *</b>	14.50 €
<i>Rhum brun, Overproof rhum, triple sec, citron, Orgeat</i>	

\* Non inclus dans les offres promotionnelles



## EAUX & SODAS

Vittel - Perrier	3.70 €
Vittel 1/2 L	6.00 €
Coca (Regular - Zero - Light)	3.70 €
Fanta Orange - Sprite	3.70 €
Fuze Tea (Citron - Pêche - Green)	3.70 €
Minute Maid : Orange - Pamplemousse	3.70 €
Minute Maid : Pommes - Multi fruits	3.70 €
Minute Maid: Ananas - Tomate	3.70 €
Minute Maid : Pomme Cerise	3.70 €
Gini	3.70 €
Canada Dry	3.70 €
Schweppes : Tonic - Agrum	3.70 €
Schweppes : Mojito	3.70 €
Cécémel	3.70 €
Red Bull diverses variétés *	4.80 €
Red Bull *	4.80 €
Red Bul Sans Sucre *	4.80 €
San Pellegrino 1/2L	6.50 €
Schweppes Premium : Hibiscus *	4.90 €
Schweppes Premium : Pink Pepper *	4.90 €
Schweppes Premium : Ginger Ale *	4.90 €
Schweppes Premium : Ginger Beer *	4.90 €
Golf *(Jus de pamplemousse et Tonic)	7.00 €

\* Non inclus dans les offres promotionnelles



## BIÈRES

Jupiler au fût	3.80 €
Carlsberg au fût	4.20 €
Carlsberg 0%	4.20 €
Jupiler au fût 33cl *	4.50 €
Kriek *	4.80 €
Liefmans pêche *	4.80 €
Liefmans Fruits *	4.80 €
Liefmans Fruits 0% *	4.80 €
Leffe Blonde - Leffe Brune - Leffe Ruby *	4.90 €
Saint-Hubertus Blanche *	4.90 €
Saint-Hubertus Ambrée *	4.90 €
Corona *	6.50 €
Corona 0% *	6.50 €
Duvel *	5.40 €
Chimay Bleu *	5.90 €
Jambe en l'air *	6.10 €
Val Dieu Blonde *	5.40 €
Val Dieu Brune *	5.80 €
Houppé blonde *	5.90 €
Hoegaarden Blanche*	3.90 €

## TRIPICK

Tripick 6° au fût : 25 cl - 33 cl (Blonde non filtrée - Haute fermentation)	4.90 € / 5.70 €
Tripick 3° - 33 cl (Blanche fruitée poire & grenade)	5.70 €
Tripick 4° - 33 cl (Blonde non filtrée - Haute fermentation)	5.70 €
Tripick 5° - 33 cl (Blonde non filtrée - Haute fermentation)	5.80 €
Tripick 6° - 33 cl (Blonde non filtrée - Haute fermentation)	5.90 €
Tripick 7° - 33 cl (Blonde non filtrée - Haute fermentation)	5.90 €
Tripick 8° - 33 cl (Blonde non filtrée - Haute fermentation)	6.20 €

\* Non inclus dans les offres promotionnelles.



## CAFÉS GLACÉS

Macchiato Glacé *	6.50 €
(Nature, Noisettes grillées, Cookies Chocolat, Caramel, Popcorn ou Spéculoos)	
Macchiato Glacé Gourmand (Chantilly)*	6.90 €
(Nature, Noisettes Grillées, Cookies Chocolat, Caramel, Popcorn ou Spéculoos)	

## BOISSONS CHAUDES

Café - Expresso - Décaféiné	3.70 €
Capuccino (crème fraîche)	4.20 €
Cécémel Chaud	3.80 €
Chocolat Viennois	4.30 €
Café Mousse de Lait	4.20 €
Décaféiné Capuccino	4.20 €
Lait russe	4.80 €
Latte Macchiato *	6.50 €
(Nature, Noisettes Grillées, Cookies Chocolat, Caramel, Popcorn, ou Spéculoos)	
Latte Macchiato Gourmand (Chantilly) *	6.90 €
(Nature, Noisettes Grillées, Cookies Chocolat, Caramel, Popcorn, ou Spéculoos, )	
Irish Coffee	12.90 €
Italian Coffee	12.90 €

\* Non inclus dans les offres Promotionnelles

**Circus**  
**CASINO**  
**RESORT**  
NAMUR



## POUSSE CAFÉ

Baileys *	7.50 €
Amaretto *	7.50 €
Cointreau *	8.50 €
Sambuca – Grappa *	8.50 €
Eau de Villée *	8.50 €
Grand-Marnier *	8.50 €
Calvados Boulard*	8.80 €
Poire Cognac Xanté *	8.50 €
Cognac Courvoisier VS *	8.80 €



## JUS PRESSÉS

Orange *	6.90 €
Citron *	6.90 €
Mixte *	6.90 €

\* Non inclus dans les offres promotionnelles

**Circus**  
**CASINO**  
**RESORT**  
NAMUR



## RHUMS

Bacardi Carta Blanca	7.50 €
Bacardi 4 years	8.00 €
Havana Especial 4 anos	8.00 €
Rhum Demon's Share *	8.50 €
Rhum Diplomático Mantuano 40° *	8.90 €
Diplomático Reserva Exclusiva 40° *	10.90 €
Mount Gay Black Barrel (Rhum des Barbades) *	10.90 €
Diplomatico Single Vintage Millésimé 43° *	23.60 €

## WHISKIES

William Lawson	7.50 €
J&B	7.50 €
Jack Daniel's *	8.00 €
Jack Daniel's au miel *	8.50 €
Chivas Regal 12 ans *	9.50 €
Bruichladdich the classic laddie SB * (single malt Islay non tourbé)	13.90 €
The Balvenie double wood 12 y * (single malt douceur et complexité)	15.90 €
Glenfiddich 18 years	20.90 €

## Accompagnements

Soft	3.00 €
Red Bull - Vin blanc	4.00 €
Schweppes premium: Hibiscus - Pink Pepper - Ginger Ale	4.00 €

\* Non inclus dans les offres promotionnelles

**Circus**  
**CASINO**  
**RESORT**  
NAMUR



# THÉS

## Thé Noir aux Fruits Rouges Exclusive

3.80 €

Avec la richesse de la base au thé noir du Kenya, cette recette donne vie aux délicieux mélange de fraises, framboises, groseilles et mûres. Cet assemblage aromatique et riche en saveurs est équilibré par les fleurs d'hibiscus, d'églantier et de mûrier.

## Thé Vert Sencha Exclusive

3.80 €

Longues feuilles de thé vert de Chine délicatement parfumées avec de vraies fleurs de jasmin, la saveur vive de ce thé provient des fleurs de jasmin qui s'épanouissent pendant la nuit et infusent le thé avec un goût floral caractéristique. Un doux parfum qui laisse un goût léger.

## Thé Vert Exclusive

3.80 €

Le Gunpowder est un thé vert chinois originaire de la province du Zhejiang. Il doit son nom à ses feuilles rouleées en billes, l'Algérie et le Maroc importent du Gunpowder pour servir de base au thé à la menthe.

## Thé Earl Grey

3.80 €

Thé noir Ceylan du Sri Lanka à la bergamote pour une tasse douce avec des notes fraîches et fruitées d'agrumes, associées à un arôme floral, Les pétales de calendula et bleuet offrent un vibrant contraste pour créer un mélange vraiment sublime.

## Camomille

3.80 €

Fleurs entières de camomille délicatement équeutées à la récolte pour garder un maximum des huiles aromatiques volatiles et offrir un goût unique

## Menthe Poivrée

3.80 €

La plus fine des huiles essentielles de menthe poivrée avec des notes fortes et prononcées de menthol, qui ajoutent une fraîcheur agréable au goût unique.

## Thé à la menthe fraîche

4.50 €

Thé vert Gunpowder et menthe fraîche.





## CHAMPAGNES

Coupe de Castellane Brut	11.90 €
Castellane Brut 75 cl	69.00 €
Laurent Perrier Brut 75 cl	99.00 €
Laurent Perrier Brut 37.5 cl	50.00 €
Laurent Perrier Brut Rosé 75 cl	165.00 €
Laurent Perrier Millésimé 75 cl	170.00 €
Laurent Perrier Blanc de Blanc 75 cl	250.00 €
Ruinart Blanc de Blanc 75cl	199.00 €
Veuve Clicquot 75 cl	160.00 €





## VINS

Rouge (*Merlot*)

Blanc (*Viognier*)

Rosé (*Chevigny*)

Le verre : 5.20 €

La bouteille 29.20 €

## VIN BLANC MOELLEUX

Vin blanc moelleux \* :

(*Chateau Eyssards Bergerac*)

Le verre 5.80 €

La bouteille 32.80 €

## CAVA

La coupe 7.00 €

La bouteille 39.50 €

**Circus**  
**CASINO**  
**RESORT**  
NAMUR



## UN PETIT CREUX

Horaire : (en période poker : dès 12h00)

**Du lundi au jeudi et le dimanche :** de 15h00 à 02h00  
**et le vendredi et samedi :** 15h00 à 03h00.

Portion de fromage	5.00 €
Portion de nachos et sa sauce (sauce fromage ou hot)	7.50 €
Portion mixte - 3 choix : (Fromage - Boulettes de volaille - cervelas de volaille ou olives)	10.50 €
<b>Burger Fish :</b> (Poisson pané (merlu), cheddar, tomate, salade, sauce tartare)	13.50 €
<b>Burger poulet croustillant</b> (Viande de poulet, tomate, salade, oignons frits, sauce Brazil)	13.50 €
<b>Burger Black Angus</b> (Viande de bœuf 200 g, tomate, cheddar, salade, oignons frits, sauce Giant)	14.50 €
Croque-monsieur jambon/fromage (2x 115gr+ salade)	11.90 €
Croque-fromage (2x 115gr+ salade)	11.90 €
Chicken Salad (Lamelles de poulet rôties, tomate, salade, croûtons, copeaux de parmesan, cornichons, vinaigrette Caesar)	14.90 €
Panini poulet (Filet de poulet, pesto, fromage)	8.70 €
Panini jambon (Jambon, fromage, sauce tomate et moutarde)	8.70 €
Panini tomate mozzarella (Mozzarella, sauce tomate)	8.70 €
<b>▲ UNIQUEMENT DURANT LES TOURNOIS DE POKER</b>	
Hot-Dog (Choucroute, mayonnaise - moutarde - ketchup)	6.80 €
Double Hot-Dog (Choucroute, mayonnaise - moutarde - ketchup)	8.90 €
Sandwichs (Différentes variétés)	6.60 €



## BIÈRES

Jupiler au fût	3.80 €
Carlsberg au fût	4.20 €
Carlsberg 0%	4.20 €
Jupiler au fût 33cl *	4.50 €
Kriek *	4.80 €
Liefmans pêche *	4.80 €
Liefmans Fruits *	4.80 €
Liefmans Fruits 0% *	4.80 €
Leffe Blonde - Leffe Brune - Leffe Ruby *	4.90 €
Saint-Hubertus Blanche *	4.90 €
Saint-Hubertus Ambrée *	4.90 €
Corona *	6.50 €
Corona 0% *	6.50 €
Duvel *	5.40 €
Chimay Bleu *	5.90 €
Jambe en l'air *	6.10 €
Val Dieu Blonde *	5.40 €
Val Dieu Brune *	5.80 €
Houppé blonde *	5.90 €
Hoegaarden Blanche*	3.90 €

## TRIPICK

Tripick 6° au fût : 25 cl - 33 cl (Blonde non filtrée - Haute fermentation)	4.90 € / 5.70 €
Tripick 3° - 33 cl (Blanche fruitée poire & grenade)	5.70 €
Tripick 4° - 33 cl (Blonde non filtrée - Haute fermentation)	5.70 €
Tripick 5° - 33 cl (Blonde non filtrée - Haute fermentation)	5.80 €
Tripick 6° - 33 cl (Blonde non filtrée - Haute fermentation)	5.90 €
Tripick 7° - 33 cl (Blonde non filtrée - Haute fermentation)	5.90 €
Tripick 8° - 33 cl (Blonde non filtrée - Haute fermentation)	6.20 €

\* Non inclus dans les offres promotionnelles.